Control Pc Pannello Gestione Funzioni - Istruzioni D’Uso

Numero

oo a0 b ODN

Funzione

Pulsante Accensione / Spegnimento
(On/Off)
Pulsante MP3 / MP4

Controllo Timer (Riduce Tempo)
Controllo Timer (Aumenta Tempo)
Pulsante Luce

Pulsante Luce

Pulsante Luce Colorata

10
11
12
13

14

Funzione

USB Interface

Pulsante Bluetooth Button
Pulsante luce colorata (ciclo))
Pulsante Pausa

Pulsante FM

Controllo Temperatura (aumenta
temperatura)

Controllo Temperatura (Diminuisce
temperatura)



